GLOBAL BR COMERCIO LTDA, CNPJ nº 45.046.144/0001-17. 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para a Escola E M E I E F Lúcia de Fatima 
Morais de Lucena para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Mamede - 
PB. 
VALOR GLOBAL: R$: 2.398,00 (Dois Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais). 
VIGÊNCIA: de 14/10/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 14 de Outubro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00056/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2025

[...]

JOSIVAN MELQUIADES NÓBREGA, CNPJ Nº 05.816.684/0001-18 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para a Escola E M E I E F Lúcia de Fatima 
Morais de Lucena para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Mamede - 
PB. 
VALOR GLOBAL: R$: 4.046,00 (Quatro Mil, e Quarenta e Seis Reais). 
VIGÊNCIA: de 14/10/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 14 de Outubro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00057/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2025 
CONTRATANTE:

[...]

KNERD DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 41.621.094/0001-01 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para a Escola E M E I E F Lúcia de Fatima 
Morais de Lucena para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Mamede - 
PB. 
VALOR GLOBAL: R$: 2.820,00 (Dois Mil, e Oitocentos e Vinte Reais). 
VIGÊNCIA: de 14/10/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 14 de Outubro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00058/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2025 
CONTRATANTE:

[...]

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, CNPJ nº 21.062.777/0001-50 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para a Escola E M E I E F Lúcia de Fatima 
Morais de Lucena para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Mamede - 
PB. 
VALOR GLOBAL: R$: 994,00 (Novecentos e Noventa e Quatro Reais). 
VIGÊNCIA: de 14/10/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 14 de Outubro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional